dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2H-
04/2017

3H-
04/2017

4H-
04/2017

6H-
04/2017

7H-
04/2017

8H-
04/2017

1P-
04/2017

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «Kanutan-HK»
3KCnepTHO-NPaBoOBOW
LeHTp»

000 «Kanutan-HK»
3KCNepTHO-NPaBOBOWA
LEeHTP»

000 «Kanutan-HK»
3KCNepTHO-NPaBoOBOW
LeHTp»

000 «Kanutan-HK»
3KCNepTHO-NPaBOBOWA
LEeHTp»

000 «Kanutan-HK»
9KCMepTHO-NPaBOBON
LeHTp»

000 «Kanuntan-HK»
3KCMepTHO-MPaBOBON
LEeHTpP»

000 «Kanuntan-HK»
3KCMepTHO-NPaBoOBON
LeHTp»

CBepeHun

Ko3noea Onecs CepreeBHa

003176

24.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.04.2017

04.04.2017

05.04.2017

06.04.2017

11.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

BeJIN4YNHa apeHnHoM naaTb
3a HeXXunble noMeweHna

3-KOMHaTHas KBapTupa

yuiep6, NpUYNHEHHbIN
XKUIOMY MoMeLLeHNIo

1-KoMHaTHas KBapTupa

yuiep6, NpUYNHEHHbLIN
XKUIOMY MOMeLLEeHNIO

yuiep6, NMpUYNHEHHbIN
XKNJIOMY MOMELLEHUIO

NloOKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



2p-
04/2017

9H-
04/2017

10H-
04/2017

11H-
04/2017

15H-
04/2017

1P-
05/2017

7H-
05/2017

8H-
05/2017

12H-
05/2017

9H-
05/2017

2P-
05/2017

3p-
05/2017

000 «Kanutan-HK»
3KCMepTHO-NPaBoBOM
LEeHTp»

000 «KanuTtan-HK»
3KCNepTHO-NPaBoOBOW
LeHTp»

000 «KanuTtan-HK»
3KCMepTHO-NPaBoBOM
LeHTp»

000 «KanuTtan-HK»
3KCNepTHO-NPaBoOBOW
LeHTp»

000 «Kanutan-HK»
3KCMepTHO-NPaBoOBOM
LEeHTpP»

000 «Kanutan-HK»
3KCNepTHO-NPaBoOBOW
LeHTp»

000 «Kanutan-HK»
3KCMepTHO-NPaBoOBOM
LEeHTpP»

000 «KanuTtan-HK»
3KCNepTHO-NPaBoOBOW
LeHTp»

000 «Kanutan-HK»
3KCMepTHO-NPaBoOBOM
LEeHTpP»

000 «KanuTtan-HK»
3KCNepTHO-NPaBoOBOW
LeHTp»

000 «Kanutan-HK»
3KCNepTHO-NPaBOBOWA
LEeHTP»

000 «Kanutan-HK»
3KCNepTHO-NPaBoOBOW
LeHTp»

18.04.2017

21.04.2017

13.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

02.05.2017

04.05.2017

10.05.2017

18.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

NerkoBow aBTOMOOUb

rapax

2-KOMHaTHas KBapTupa

yuiep6, NpUYNHEHHbIN
YXNJIOMY MOMELLLEHUIO

yuiep6, NpUYNHEHHLIN
XKUNOMY NMoMeLLeHnIo

JNlerkoBow aBTOMOOWMIIb

peknama Ha TC (Tponneinbyc)

2-KOMHaTHasa KBapTupa

2-KOMHaTHas KBapTUpa

peknama Ha TC (TpamBan)

NerkoBow aBTOMOOUb

JNlerkoBow aBTOMOOUIIb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



7P-
05/2017

14H-
05/2017

1H-
06/2017

1P-
06/2017

3H-
06/2017

4H-
06/2017

5H-
06/2017

6H-
06/2017

5P-
06/2017

7P-
06/2017

7H-
06/2017

000 «Kanutan-HK»
3KCMepTHO-NPaBoBOM
LEeHTp»

000 «Kanutan-HK»
3KCMepTHO-MpPaBoOBON
LeHTp»

000 «KanuTtan-HK»
3KCMepTHO-NPaBoBOM
LeHTp»

000 «Kanutan-HK»
3KCMepTHO-NMPaBoOBON
LeHTp»

000 «Kanutan-HK»
3KCMepTHO-NPaBoOBOM
LEeHTpP»

000 «Kanutan-HK»
3KCMepTHO-MPaBoOBON
LeHTp»

000 «Kanutan-HK»
3KCMepTHO-NPaBoOBOM
LEeHTpP»

000 «Kanutan-HK»
3KCMepTHO-NpaBoBON
LeHTp»

000 «Kanutan-HK»
3KCMepTHO-NPaBoOBOM
LEeHTpP»

000 «Kanuntan-HK»
3KCMepTHO-NMpaBoBON
LeHTp»

000 «Kanutan-HK»
3KCNepTHO-NPaBOBOWA
LEeHTP»

25.05.2017

25.05.2017

01.06.2017

02.06.2017

07.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

19.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

NerkoBow aBTOMOOUb

1-KkOMHaTHaa KBapTupa

3eMeJSIbHbIA Y4aCTOK N XXNI0N

LOM

JNlerkoBow aBTOMOOUIIb

1-KOMHaTHas KBapTupa

ywepb, NpuYnHEHHbIN

BXOLHOW OBEPU XNJ0ro

nomMewleHna

1-KOMHaTHas KBapTupa

Xunnon oom

NerkoBow aBTOMOOUb

JNlerkoBow aBTOMOOUIIb

4-KOMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



