

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Козлова Олеся Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		003176		
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2Н-04/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	03.04.2017	величина арендной платы за нежилые помещения	рыночная
3Н-04/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	04.04.2017	3-комнатная квартира	рыночная
4Н-04/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	05.04.2017	ущерб, причиненный жилому помещению	рыночная
6Н-04/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	06.04.2017	1-комнатная квартира	рыночная
7Н-04/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	11.04.2017	ущерб, причиненный жилому помещению	рыночная
8Н-04/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	07.04.2017	ущерб, причиненный жилому помещению	рыночная
1Р-04/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	10.04.2017	лодка	рыночная

2Р-04/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	18.04.2017	Легковой автомобиль	рыночная
9Н-04/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	21.04.2017	гараж	рыночная
10Н-04/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	13.04.2017	2-комнатная квартира	рыночная
11Н-04/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	24.04.2017	ущерб, причиненный жилому помещению	рыночная
15Н-04/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	24.04.2017	ущерб, причиненный жилому помещению	рыночная
1Р-05/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	02.05.2017	Легковой автомобиль	рыночная
7Н-05/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	04.05.2017	реклама на ТС (троллейбус)	рыночная
8Н-05/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	10.05.2017	2-комнатная квартира	рыночная
12Н-05/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	18.05.2017	2-комнатная квартира	рыночная
9Н-05/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	22.05.2017	реклама на ТС (трамвай)	рыночная
2Р-05/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	23.05.2017	Легковой автомобиль	рыночная
3Р-05/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	23.05.2017	Легковой автомобиль	рыночная

7Р-05/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	25.05.2017	Легковой автомобиль	рыночная
14Н-05/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	25.05.2017	1-комнатная квартира	рыночная
1Н-06/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	01.06.2017	земельный участок и жилой дом	рыночная
1Р-06/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	02.06.2017	Легковой автомобиль	рыночная
3Н-06/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	07.06.2017	1-комнатная квартира	рыночная
4Н-06/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	14.06.2017	ущерб, причиненный входной двери жилого помещения	рыночная
5Н-06/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	15.06.2017	1-комнатная квартира	рыночная
6Н-06/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	15.06.2017	Жилой дом	рыночная
5Р-06/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	19.06.2017	Легковой автомобиль	рыночная
7Р-06/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	21.06.2017	Легковой автомобиль	рыночная
7Н-06/2017	ООО «Капитал-НК» экспертно-правовой центр»	21.06.2017	4-комнатная квартира	рыночная